
    Como especificar :

VFTT -  3" ANSI 150#  /  100

NOTAS :
1. Projeto para Visores de Fluxo VFTT DN de 2" até 6"
2. Elemento transparente em acrílico ou borosilicato

Conexão Flangeada
e classe de pressão

Comprimento total

DN Comprim.
Total

Área de
Visão

2"
3"
4"
5"
6"

100

100

100

100

100

64

50

50

50

50

Indicador rotativo
(opcional)

Comprimento Total

Área de Visão

DN

Modelo

Visor de Fluxo Tubular Transparente

Stamp


